平成 27年 12月 14日

各 位

通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年５月20日付公表の平成28年3月期通期連結業績予想（平成27年４月1日～平成28年

３月31日）を未定とすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１.平成 28年 3月期通期連結業績予想（平成27年４月1日～平成28年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

3,580

百万円

30

百万円

18

百万円

△60

円銭

△0.18

今回発表予想(Ｂ) － － － － －

増減額(Ｂ)－(Ａ) － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成27年3月期）

百万円

3,232

百万円

△128

百万円

△163

百万円

△187

円銭

△0.56

２.修正の理由

第2四半期までの実績が当初予定していた計画と比較し、利益面での進捗が遅れており、また、直近までの状

況を鑑みても平成27年５月20日付公表の通期の連結業績予想における利益の達成は現時点では難しいと考え

ております。

平成27年11月26日付で代表取締役社長姜杰の新しい体制で難局を乗り切ると判断しましたが、事業計画を

作成中のため、通期の連結業績予想は一旦未定とさせていただきます。

なお、通期の連結業績予想の開示が可能になった場合、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）